
 
Zarządzenie Nr 26/2019 

Burmistrza Gminy Żukowo 
z dnia 28 stycznia 2019 r. 

 
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i przyznania dotacji oraz nie 
przyznania dotacji organizacjom pozarządowym na realizację zadań publicznych  
w gminie Żukowo w 2019 roku w zakresie „Turystyka i Krajoznawstwo”. 
 
 
    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 450 z późn. zm.) Burmistrz Gminy Żukowo zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyznaje się dotację podmiotom, których wykaz stanowi załącznik nr 1  
do niniejszego Zarządzenia, wyłonionym w otwartym konkursie ofert na realizację 
zadania publicznego w gminie Żukowo na 2019 roku w zakresie „Turystyka i 
Krajoznawstwo” w łącznej wysokości 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy 
złotych 00/100). 

 
 

§ 2 
Nie przyznaje się dotacji podmiotom, których wykaz stanowi załącznik nr 2  
do niniejszego Zarządzenia, w otwartym konkursie ofert na realizację zadania 
publicznego w gminie Żukowo na 2019 roku w zakresie „Turystyka i Krajoznawstwo”. 

 
§ 3 

 
Szczegółowe zasady realizacji zadań oraz ich rozliczenia zostaną określone  
w umowach o wsparcie realizacji zadań, zawartych z poszczególnymi podmiotami. 
 

§ 4 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Radosławowi Cebela Głównemu Specjaliście             
w Referacie Promocji i Komunikacji Społecznej. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

BURMISTRZ 
 

Wojciech Kankowski 

 
 

                                      
 
 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 do  

                                                                                                                           Zarządzenia  nr 26/2019 

Burmistrza Gminy Żukowo  

                                                                          z dnia 28.01.2019 r. 

„Turystyka i Krajoznawstwo” 
w gminie Żukowo na 2019 r. 

Lp. Wnioskodawca/siedziba Projekt 
Przyznana dotacja 

w zł 

1. 

Zrzeszenie Kaszubsko - 
Pomorskie Oddział w 

Chwaszczynie                                                          
ul. Rewerenda 41F,                            

80-209 Chwaszczyno 

Stworzenie przewodnika po 
historii gminy Żukowo, etap II 

6 000,00 

2. 

Fundacja "Zdolni 
Tworzą",  

ul. Kartuska 35 
83-340 Sierakowice 

Żukowo na szlaku 6 000,00 

3. 

Klub Strzelecko-
Kolekcjonerski Perkun 

Miszewko ul. Gdyńska 86 
80-297 Banino 

Drugi Kaszubski Rajd 
Krajoznawczy PERKUN 

8 000,00 

 

Łączna wysokość przyznanej dotacji: 20 000,00 zł 
 

 

 

 

 

BURMISTRZ 
 

Wojciech Kankowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 do  

                                                                                                                           Zarządzenia  nr 26/2019 

Burmistrza Gminy Żukowo  

                                                                          z dnia 28.01.2019 r. 

 

„Turystyka i Krajoznawstwo” 
w gminie Żukowo na 2019 r. 

Lp. Wnioskodawca/siedziba Projekt 

1. 

Fundacja Tomasza Dorniaka 
- Stop Dla Raka 
ul. J.Z. Ptach 30 
83-330 Żukowo 

Poznajemy szlaki wodne w Żukowie 

 

 

BURMISTRZ 
 

Wojciech Kankowski 
 


